CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº ______/2015

Requer que
seja ouvido nesta Comissão para
expor sobre o tema o Senhor
Rafael Borges do Instituto Carioca
de Criminologia.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência que seja

ouvido no plenário da Comissão Especial Destinada a Proferir Parecer à Proposta de

Emenda à Constituição nº 171 de 1993 o Senhor Rafael Borges representante do

Instituto Carioca de Criminologia.

Sala de Sessões, em ____/___/____

Deputado GLAUBER BRAGA
PSB/RJ